
Zarządzenie  Nr 0151/BF/1309/09 

    Burmistrza  Miasta Darłowo    

    z dnia 06 luty 2009r. 

 

 

 

w sprawie zmian w  budżecie  gminy - Miasto Darłowo na 2009 rok. 

 

 

    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 

poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 

Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984, z 2008r. Nr 180. poz,1112, 

Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 2 uchwały Nr 

XXV/243/08 Rady Miejskiej w Darłowie z 23 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2009 rok zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 146.607,00 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

 

a/ dochodami  ogółem                                  42.473.024,00 zł 

    w tym dotacja na zadania zlecone              4.041.950,00 zł 

b/ wydatki  ogółem                                       56.408.321,00 zł 

     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.041.950,00 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2009 i stanowi 

podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1309/09 

                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

                  z  dnia 06 luty 2009r. 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

WYDATKI WYDATKI 

050      

 05095  Pozostała działalność   

      

  4270 Zakup usług remontowych  35.000,00 

      

050 x x Rybołówstwo i rybactwo  35.000,00 

750      

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1.900,00 

      

  4120 Składki na Fundusz Pracy  400,00 

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12.700,00 

      

      

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226,00  

      

  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

 226,00 

      

750 x x Administracja publiczna 226,00 15.226,00 

758      

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   

      

  4810 Rezerwy 50.000,00  

      

758 x x Różne rozliczenia 50.000,00  

801      

 80104  Przedszkola   

   Przedszkole nr 2   

      

  4430 Różne opłaty i składki  200,00 

      



  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

200,00  

      

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

  

      

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

20.000,00  

      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.300,00  

      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3.000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00  

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800,00  

      

  4210 Zakup materiałów i 

wynagrodzenia 

2.200,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych 32.681,00  

      

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.700,00  

      

  4440 Odpisy na Zakładowy  Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

1.500,00  

      

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami służby 

cywilnej 

800,00  

      

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1.000,00  

      

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

800,00  

      

   Gimnazjum Miejskie   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  800,00 

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych  7.023,00 

      

  4410 Podróże służbowe krajowe  3.000,00 

      



   Zespół Szkół im.S.Żeromskiego   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  700,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych  1.600,00 

      

  4410 Podróże służbowe krajowe  5.000,00 

      

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 1.996,00 

      

   Szkoła Podstawowa nr 3   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 8.778,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  606,00 

      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1.428,00 

      

  4120 Składki na Fundusz Pracy  229,00 

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.032,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych  7.600,00 

      

  4410 Podróże służbowe krajowe  2.000,00 

      

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1.141,00 

      

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 5.000,00 

      

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 500,00 

      

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

 500,00 

      

   Zespół Szkół w Darłowie   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  976,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych  5.200,00 

      

  4410 Podróże służbowe krajowe  700,00 

      



  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 600,00 

      

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 700,00 

 

      

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

 800,00 

      

   Przedszkole nr 1   

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  700,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych  900,00 

      

  4410 Podróże służbowe krajowe  511,00 

      

   Przedszkole nr 2   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 

      

  4410 Podróże służbowe krajowe  1.500,00 

      

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 3.989,00 

      

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 50,00 

      

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

 250,00 

      

   Przedszkole nr 3   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.272,00 

      

  4410 Podróże służbowe krajowe  400,00 

      

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 500,00 

      

801 x x Oświata i wychowanie 71.381,00 71.381,00 

854      

 85415  Pomoc materialna dla uczniów   



      

  3240 Stypendia dla uczniów 25.000,00  

      

   Miejskie Gimnazjum   

  3240 Stypendia dla uczniów  7.700,00 

      

   Zespół Szkół im. S.Żeromskiego   

  3240 Stypendia dla uczniów  6.800,00 

      

   Szkoła Podstawowa nr 3   

  3240 Stypendia dla uczniów  6.800,00 

      

   Zespół Szkół   

  3240 Stypendia dla uczniów  3.700,00 

      

854 x x Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

25.000,00 25.000,00 

      

X X X Ogółem 146.607,00 146.607,00 

 

Uzasadnienie: 

Rozwiązuje się rezerwę celową  w kwocie 15.000,00zł zgodnie z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia dla pracowników interwencyjnych. 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 35.000,00zł z przeznaczeniem na prace remontowe 

w budynku Lokalnego Centrum Pierwszej Sprzedaży Ryb. 

Przenosi się kwotę 226,00zł  w rozdz.75075 na pokrycie wydatków bieżących. 

Przenosi się kwotę 25.000,00zł w dz.854 rozdz.85415 do placówek oświatowych z 

przeznaczeniem na stypendia dla uczniów. 

Przenosi się kwotę 71.181,00zł w dz.801 rozdz.80146 do placówek oświatowych zgodnie z 

Zarządzeniem Burmistrza Nr OSS/1306/09 z dnia 03.01.2009r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


